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Изобретение относится v епос .бям sn-
tepMuxpoMvib*x пленок, в частно-

сти термохромних пленок на основе жидких
кристаллов холестерического типа, и может
быть применено для цифровой ипицьетоьой
мн^мкации температуры, для ппзуализации
тепловых полей, инфракрасною излучения,
для дефектоскопии, в акустической гологра-
фии, в медицине и т.д.

Известен способ изготовлений термо-
хромной пленки, заключающийся в том, что
смесь холестерических жидких кристаллов
вводят в раствор полимеркой смолы в орга-
ническом растворителе (например, акрило-
вой CMOdu о топуопв). После выпаривания
растворите л л остается полимерная основа
с -распределенным а пей жидким кристал-
лом

Однако такие пленки являются неста-
бильными ' их цаетотемпературные харак-
теристики быстро изменяются со временем,
а яркость цветов селективного глосеяния
падает

Наиболее близким из числа известных
по технической сущности и достиіаемому
эффекту к предлагаемому является способ
изготовлении термохромной ПЛЄМХІ. па ос-
нове холестеричесхих жидких кристаллов.
состоящий 0 том, что термохромная компо-
зиция на основе холестермческих жидких
кристаагпв подвергается -эмульгированию и
рзєгооре гидрофильного полиглэра, напри-
мер полмзинилового егшра, полученная
змуіьсмя наносится на подложку ^ обсуши-
вается. Образующаяся пленка обладает
свойством селективного рассеяния света,
заиисящйгО'-от температура, что позволяет
использовать ее для температурной индика-
ции. Для достижения высокой цветовой
контрастности дополнительно прэлуимог-
ре »о нанесение ссетопоглощающего чертя-
щего слоя, который иаиРолов
целесообразно наносить в ВИДЙ эмульсии
сажи в водном растворе поливинилового
спирта. После чанесения чернящего свето-
поглощающею слоя пленку повторно высу-
шивают Длп достижения высокой
стабипьчости еи времени наносят еще за-
щитный слой в виде водного раствора пол-
«винилового спирта, после чего производят
высушивание. Таким образом, раегматр i-
ваемии способ состоит в последовательной
нанесении на подложку трех слоев; защит-
ного, рабочего и \?рнящего, причем после
нанесения каждого слоя производится его
высушивание продолжительностью 3-4 ч.

В результате, получение
пленки предстаете? собой
процесс (12~24 ч в зависимости от режима
высушивания) чіо является существенном
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: г ГЛУПІЇ ичасотного способа Кроме тс
го, вследствие окигления компонентов о
процесса c\4JkM, з также разрывов и слия-
ния г.сепдокапсі'л снижается яркость цветов
селективного рассеяния Ипсетмег то также
неравномерность распределения цветов на
поверхности пленки

Целью изобретения является увеличе-
ние яркости цветов пленки и сокращение
продолжительности ее изготовления.

Поставленная цель достигается тем, что
в известном способе изготовления термо-
хромной пленки, О! "ючающей последова-
іельное нанрсенне иа подложку слоев из
водного раствора гидрофильного полимера,
из водной змульи'и хпл^стеричесісих хид-
ких кристаллов, содержащей увязанный
полимер, а из суспензии сажи в ЙОДНОМ рас-
творе того же полимера и их сушку каждый
нанесенні їй слой охлаждают до гелеобрйз-
ного состояния, а сушеу проводят поело ох-
ляждения последнего слоя

Способ изготочлеї ия опенки осуществ-
ляют следующим образом

Пример 1. Готовят 1Ь%-нч'й водный рас-
твор поливинилового спирта и с помощью
контактной фильеры наносит его на подлож-
ку из этнического сюклз, затеп о/лажда-
юг до ге'іробразиого состоії 'мя, что
соответствует !°С в рез/л^тпте чего проис-
ходит А г п али і f ио а ци я г о л и з ин и п о в о г о
спирта is фиксация его в виде іеле іУрззпого
слоя На сформировлжы1"1 тзкчм образенл
защитись ^лой ЙНУЛОГИ^НЫМ образом нано-
сят эмульсию 10 г холестепчческой компо-
зиции ,'55 \1^с 'А чолестррилолеаіа и 45
мае % холосіерилпеларгонатп D 75 мл 15%-
ного водного раствора поливинилового
СПИрТ, ) Г І Л ^ К у ВТОРИЧНО Olv/СЧ'ДсіЮТ ДО ПО-
реходз нанесенной эмульсии в гепеобріз-
ноесоСЕОянме(до 1°С) На с^юрм'лров^нный
рабо-тй слой такиїч же способом наносят
5%-ную суспензию cavn в 15% ном водном
растворе поливиниловое спирта, после че-
го пленку вмооь охлаждают до прреуода нэ-
несеннои суспензии s гелеобразное
состояние (до 1°С) Ззтем пленку подверга-
ют высушиванию при 30°С в гечеиие 3 ч при
постоянно!? относительном опажности 20%

Пример ? Ї~\[\<СНУ-; попучп-от ^нэ^огично
примеру 1 ко вместо охлаждения до гелеоб-
разного состопния после нанесения каждо-
го слот проводят высушипчние при 30° о
течение 3 ч при постоянной относите^ ьней
влажности 20%

ПримерЗ Готова ?0%-ный водный рас-
твор поливинилового спирты и наноиятего с
помощью контактной фильеры на подюжку
из полированной нержавеющей стали а за-
тем охлаждчюг до г^л^образмою состояния
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до 2 °С На сформированный таким образом
защитный слой износят эмульсию 25 г
холестерической композиции (50 мзс.%
холестеринолезта, 30 мзс.% холестерил-
пеларгоната,20 мзс.% холесгерилхлоридаг?
100 мл. 20%-ного водного раствора поливи-
нилового спирта), после чего пленку охлаж-
дают до перехода нанесенной эмульсии в
гелеобразноо состояние. Иа сформирован-
ный рабочий слой наносят 5% суспензию
сажи в 20%-ном водном растворе поливини-
лового спирта, после чого пленку вновч ох-
лаждают до перехода нанесенной эмульсии
в гелеобразное состояние {до 2°С). Затем
пленку подвергают высушиванию при 25ГС
в течение 4 ч при постоянной относительной
влажности 50%.

Пример 4. Пленку получают аналогично
примеру 3, но рместо охлаждения до геле-
образного состояния после нанесения каж-
дого слоя проводят высушивание при 25°С

в течение 4 ч при постоянной относительной
влажности 20%

Примеры 5-12. Пленку получают анало-
гично примерам 1-4, испопьэуп различнее

5 холестери»еские композиции. В табл.! и 2
приведены составы, условия изготовления и
качества получаемой пленки.

Как видно из приведенных данных, при-
менение предлагаемого способа позволяет

10 уменьшить продолжительность мзготоалр-
ния пленки 5 3 раза с одновременным уве-*
личением интенсивности цвета
селективного рассеяния в 2-2,5 раза. Таким
образом, предлагаемый способ дзет воз-

t5 можность повысить как производитель-
ность используемого оборудования, так и
качество получаемых термохромных пле-
нок
(5б)Патст США i\k3^0889, кл. 16?-5,опуб~

20 лмк. 1971 г.
Патент Великобритании N; 1161039, '

кл. G 1 D, опублик.

Т а б л и ц а 1

Пример й хслсстерической

10

12

91 % холесгерилолеата
9% холесторилперагоната

79% хопестерил элеата
21 % холестер^лперагоната

92% холестерилолеата, 3%
холесгеринэвлерата, 5% хо-
лестерилпелэргоната

80% холестерипопеатэ.
10% хоаесторипумдецилита,
10% холостерилвалерата

Методика
.изготовление

а соответстаии С примером 1

ч COOTS, с примером 2
в СС0Т5. с примером 2

|в соота. с примером
в соотч. с примером 3

в соответствии с примером
a coot а. с примером 3

в соотв, с примером 4
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Т а б л и ц а 2

Пример
осуществле-

ния

1
2
3
4
5
б
7
8
9
10
11
12

Характеристика
пленка

Предлагаемое решение
Прототип
Предлагаемое решение
Прототил
Предлагаемое решение
П|>ОТОТИП

Предлагаемое решение
Прототип
Предлагаемое решение
Прототип
Предлагаемое решение
Прототип

Продолжи-
тельность
изготов-
ления,

ч
4
12
5
15
4
12
4
12
5
15
5
15

Интенсивность цвета.
отн ед.

А-450 нм

62
25
49

* 21
51
20
64
26
43
13
67
28

Я » 550 нм

68
27
52
24
54
23
70
29
49
20
72

, З"?

X • 650 нм

* 49
20
45
19
49
18
57
24
38
15
60
23

Ф о р м у л а и з о б р е т е н и я

СПОСОБ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ТЕРМО

водного раствора гидрофильного пол-
из водной эмульсии холестерине-

водном растворе того же полимера и их

тения времени ее изготовлений, каждый
нанесенный слой охлаждают до гелеоорэз-
ного состояния, а сушку проводят после
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